
業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市生涯学習センター通路施設改修　測量

入 札 執 行 課・設計業務委託 建設課

入札執行日時松浦市志佐町浦免 令和 6年 6月 3日  9:30

入札執行場所令和 7年 3月28日 松浦市役所　市民ホール

測量

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 16,400,000 落札

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 16,900,000

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 16,800,000

（株）親和テクノ  松浦営業所
所長　永松　景 16,900,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 16,900,000

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 16,850,000

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 16,600,000

（株）ヨシダ　松浦営業所
所長　千北　敏由 17,000,000

旭測量設計（株）松浦営業所
所長　山本　慶弘 16,800,000

（株）実光測量設計  松浦営業所
所長  久保　宣雄 16,580,000

西九州測量設計（株）松浦営業所
所長  濱口　恒雄 16,670,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         18,880,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         17,164,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         16,050,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥         14,591,000

       18,040,000決 定 金 額 ￥

12355-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市消防署鷹島出張所新築事業　庁舎新築

入 札 執 行 課工事（機械） 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町神崎免 令和 6年 6月 3日  9:50

入札執行場所令和 7年 6月30日 松浦市役所　市民ホール

管工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

033773-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市消防署鷹島出張所新築事業　庁舎新築

入 札 執 行 課工事（電気） 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町神﨑免 令和 6年 6月 3日  10:10

入札執行場所令和 7年 6月30日 松浦市役所　市民ホール

電気工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

023772-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和6年度　　電源立地地域対策交付金事業

入 札 執 行 課浦川雨水幹線防護柵新設工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町浦免 令和 6年 6月 3日  10:30

入札執行場所令和 6年10月31日 松浦市役所　市民ホール

とび・土工・コンクリート工事

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 2,985,300

（株）鎧心
代表取締役　関　義太 2,913,000 落札

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 辞退

（有）吉原建設
代表取締役  吉原  徳明 2,983,000

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児 2,838,000 失格

石田興産
代表者　石田　穂積 2,866,000 失格

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          3,480,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,164,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,162,500

￥          2,875,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,204,300決 定 金 額 ￥

6-工-13770-1


